令和３ 年 ５ 月 １１日

福岡県小学生バレーボール連盟

役員・チーム代表 各位

福岡県小学生バレーボール連盟

会 長   倉 光 嘉 一

新型新型新型新型コロナウィルスコロナウィルスコロナウィルスコロナウィルス感染症対応について感染症対応について感染症対応について感染症対応について((((周知周知周知周知))))

 新型コロナウィルスは終息の見えない中、福岡県も緊急事態宣言が発令され拡大のおそ

れの状況で大会の開催も出来ない状態です。

市町村において体育館の使用状況は各市町村によって格差はあるものの、活動再開をし

ている所もあると思います。今後も十分感染対策をして子どもたちの命と健康を守って下

さい。

福岡県小学生バレーボール連盟としまして下記の通り決定いたします、ご理解とご協力

をお願いいたします。

記記記記

期間期間期間期間    令和令和令和令和３３３３年年年年５５５５月月月月１１１１１１１１日日日日    ～～～～    令和令和令和令和３３３３年年年年５５５５月月月月３３３３１１１１日日日日    までまでまでまで

・・・・各市町各市町各市町各市町村村村村が取り決めるが取り決めるが取り決めるが取り決める事項を厳守し事項を厳守し事項を厳守し事項を厳守し活動をすること活動をすること活動をすること活動をすること。。。。((((土日祝含む土日祝含む土日祝含む土日祝含む))))

        ・・・・練習試合・大会練習試合・大会練習試合・大会練習試合・大会開催開催開催開催等等等等についてはについてはについてはについては禁止禁止禁止禁止しますしますしますします。。。。

        ・・・・県外県外県外県外へへへへのののの練習試合・大会練習試合・大会練習試合・大会練習試合・大会参加参加参加参加についてはについてはについてはについては禁止禁止禁止禁止します。します。します。します。

        ※※※※今後の日程については県小連ホームページの試合日程をご覧下さい。今後の日程については県小連ホームページの試合日程をご覧下さい。今後の日程については県小連ホームページの試合日程をご覧下さい。今後の日程については県小連ホームページの試合日程をご覧下さい。

            ・・・・２０２０２０２０２１２１２１２１年度福岡県小学生バレーボール連盟審判伝達研修会年度福岡県小学生バレーボール連盟審判伝達研修会年度福岡県小学生バレーボール連盟審判伝達研修会年度福岡県小学生バレーボール連盟審判伝達研修会    延期延期延期延期

                ○○○○筑後筑後筑後筑後会場会場会場会場    ○○○○北九州北九州北九州北九州会場会場会場会場    はははは後日後日後日後日開催開催開催開催します。します。します。します。